
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/133/2025 

RADY GMINY WIŃSKO 

z dnia 17 grudnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych 

w placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Wińsko 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2025 r. poz. 1153), art. 30 ust. 6 i 6a oraz art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 986, ze zm.), po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXI/102/2025 Rady Gminy Wińsko z dnia 27 sierpnia 2025 r. w sprawie ustalenia 

regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę 

Wińsko (Dz. Urz. Woj. Dol. z 2025 r. poz. 3675), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 uchyla się pkt 2; 

2) uchyla się § 11; 

3) § 12 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„1. W budżecie Gminy Wińsko tworzy się specjalny fundusz nagród, z czego: 

1) 80% środków funduszu przeznacza się na Nagrody Dyrektora; 

2) 20% środków funduszu przeznacza się na nagrody organu prowadzącego zwane dalej Nagrodami 

Wójta.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wińsko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy: 

Regina Hukiewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 23 grudnia 2025 r.

Poz. 5581


		2025-12-23T08:33:21+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




